
https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


DAX

Düsseldorf - İşlem gününün heyecan verici sorusu gün ortası 

ticaretinde zaten cevaplandı: Dax, psikolojik olarak önemli olan 

15.000 puanın üzerine çıkıyor.

Geçen Cuma günü yaşanan fiyat düşüşünden sonra, Alman 

gösterge endeksi ilgili işlem günlerinde arka arkaya üç gün 

boyunca yeni bir düşük seviyeye ulaştı ve bu da Alman borsa 

barometresinin zayıflığının altını çizdi. Ama şimdi durum rahatlıyor 

çünkü Frankfurt kriteri 15.015 puanın üzerinde.

Bu, Dax'ın 16.290 puanla yeni bir rekor seviyeye yükseldiği Kasım 

ortasından bu yana tüm konsolidasyonun bir önceki en düşük 

seviyesiydi . Bu noktadan hesaplandığında, toplam fiyat düşüşü şu 

anda yüzde 8,5 - tüm 2021 ticaret yılının en büyüğü.

TEKNİK ANALİZ

Alman endeksi DAX tarafında satışlar devam ediyor destek 

seviyelerinden gelen tepki alımları en yakın direnç seviyesinden 

tekrardan aşağı yöneliyor. Yükselişlerde 15368 direnç, geri 

çekilmelerde ise, 15101 seviyesi kısa vadeli destek konumundadır. 

Belirtilen seviyeler göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 15101 – 15009 - 14874

Direnç Seviyeleri: 15368 – 15445 - 15640

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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NAS100

ABD Merkez Bankası (Fed) Başkanı Jerome Powell, COVID-19 

vakalarındaki son artışın ve Omicron varyantının ortaya 

çıkmasının, istihdam ve ekonomik faaliyet üzerinde aşağı yönlü 

riskler oluşturduğuna, enflasyona ilişkin belirsizliği ise artırdığına 

dair Kongreyi uyaracak.

Fed, Başkan Powell'ın 30 Kasım'da ABD Senatosunun 

Bankacılık, Konut ve Kentsel İşler Komitesinde Koronavirüs

Yardım, Destek ve Ekonomik Güvenlik Yasası'na (CARES) ilişkin 

yapacağı konuşmanın metnini yayımladı.

Ekonominin güçlenmeye devam ettiğini belirten Powell, Delta 

varyantı vakalarındaki artışın geçen yaz ilerlemeyi geçici olarak 

yavaşlattığını, hanehalkı ve işletme harcamalarında büyümeyi 

kısıtladığını, tedarik zinciri aksamalarını yoğunlaştırdığını ve bazı 

durumlarda inanların işlerine dönmesini veya iş aramasını 

engellediğini kaydetti.

TEKNİK ANALİZ

Nasdaq’ta satışlar devam ederken varlık alımlarının azaltımı

sonrasında satışlar derinleşti. Endekste olası yükseliş 

hareketinde 16041 direncinde zorlanabilir. Gün içi geri 

çekilmelerde takip edilmesi gereken destek seviyesi, 15832 

olarak belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 15832 – 15741 – 15653

Direnç Seviyeleri:  16041 – 16117 – 16183

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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XAUUSD

Altın, omikron varyantından kaynaklanan endişeler ve Fed Başkanı 

Jerome Powell’ın son enflasyon yorumlarıyla karışık bir seyir izliyor. 

Gram altın ise küresel altın fiyatlarındaki gerilemeye rağmen 

Dolar/TL ’deki yüksek seyirle 770 TL civarında bulunuyor.

Powell, Temsilciler Meclisi Finansal Hizmetler Komitesi'nde yaptığı 

konuşmada, yüksek enflasyonun kalıcı olmasını engellemek için 

Fed’in araçlarını kullanacağını söyledi. ABD’de çalışan ücretlerinin 

özellikle en düşük ücret alan işçiler için arttığını söyleyen Powell, 

artışların daha yüksek bir enflasyon oranına yol açabilecek hızda 

olmadığını söyledi. Cleveland Fed Başkanı Loretta Mester, Fed’in

varlık alımlarını daha hızlı bir şekilde azaltmasına “çok açık” 

olduğunu, böylelikle faizin gelecek yıl, ihtiyaç duyulursa, birkaç kez 

yükseltilebileceğini söyledi. Faizlerin yükselmesi faizsiz bir varlık 

olan altın üzerindeki baskıyı artırarak altın fiyatlarını düşürebilir.

TEKNİK ANALİZ

Altın fiyatları, Fed Başkanı Jerome Powell'ın varlık alımı azaltımı ve 

enflasyon ile ilgili yorumlarıyla baskı altında kalmaya devam ediyor.. 

Altın’da tepeler daha aşağıda oluşmaya devam ederken, direnç 

seviyelerine satışlar sürüyor. Aşağı yönlü hareketlerde ilk destek 

seviyesi 1770 olarak belirlenmiştir. Yukarı yönlü fiyatlanmada 1784 

direnci bulunuyor. Belirtilen seviyelere göre yeni pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1770 – 1763 - 1754

Direnç Seviyeleri: 1784 – 1791 – 1800

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


US.OIL

İran İşçi Haber Ajansına (ILNA) göre, Mecliste Cumhurbaşkanı 

İbrahim Reisi ve hükümet üyelerinin de katıldığı oturum 

sonrasında açıklama yapan Petrol Bakanı Oci, hükümet ile Meclis 

arasındaki uyumun enerji sektörüne olumlu yansımaları olduğunu 

dile getirdi.

Reisi hükümetinin göreve geldiği ağustos ayından bu yana ABD 

yaptırımlarına rağmen enerji ihracatında önemli ilerlemeler 

kaydedildiğini belirten Oci, "Petrol ihracatımız geçen yıla oranla 

etkileyici bir artış gösterdi." dedi.

Oci, sözünü ettiği petrol satışlarıyla ilgili detay paylaşmadı.

ABD'nin 2018'de nükleer anlaşmadan ayrılarak tek taraflı 

yaptırımlar uygulamasının ardından ekonomisi petrole dayalı 

İran'ın petrol ihracatı ciddi oranda azalmıştı.

TEKNİK ANALİZ

Son gelişmelerin etkisiyle petrol fiyatlarında yaşanan düşüş 

sonrasında koalisyonun üzerindeki piyasa baskısı artmıştı. 

Yükselişlerde 69,16 direnci takip edilebilir. Geri çekilmelerde 

65,35 destek olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 65,35 – 63,70 – 62,10

Direnç Seviyeleri:  69,16 – 70,28 – 71,39

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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EURUSD

Euro Bölgesi'nde imalat sanayi satın alma yöneticileri endeksi 

(PMI) kasım ayında az da olsa hız kazandı.

IHS Markit Euro Bölgesi nihai imalat PMI verisi, Ekim ayındaki 

58.3 seviyesine göre hafif yükselerek kasım ayında 58.4​ olurken, 

58.6 olarak açıklanan öncü verinin altında geldi.

Ekonomistler PMI'ın 58.6 seviyesinde olacağını öngörüyorlardı.

Tedarik zincirlerinde yaşanan sıkıntılar üretimi sınırlarken, 

hammadde maliyetlerinin yirmi yılı aşkın sürenin en yüksek 

seviyesine tırmanmasına neden oldu.

IHS Markit Kıdemli Ekonomisti Chris Williamson talebin güçlü 

olduğunu ancak tedarik zinciri sıkıntılarının endişe verici hale 

geldiğini belirtti.

TEKNİK ANALİZ

EURUSD paritesi için aşağı yönlü fiyatlama yerini alıcılara bıraktı 

kısa vadeli yükseliş trendine başlamış görünüyor. Son tepenin 

üzerine çıktı ve göstergeler pozitif. Takip edilebilecek destek 

1,1361 ve 1,1383. Direnç seviyesi ise 1,1361 belirlenmiştir. 

Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,1308 – 1,1291 – 1,1257

Direnç Seviyeleri: 1,1361 – 1,1383 – 1,1406

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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GBPUSD

İngiltere Merkez Bankası'nın yeni baş ekonomisti, faiz 

oranlarında bir artış için zeminin hazırlandığını söyledi, ancak 

oran değişikliği için bir zaman çizelgesi çizmeyi bıraktı.

Baş ekonomist olarak yaptığı ilk konuşmada Huw Pill, 26 Kasım 

Cuma günü İngiliz Sanayi Konfederasyonu'na, oranları 

artırmanın ispat yükünün “açıkça değiştiğini” söyledi.

“Artık politika eylemi için zemin hazırlandı” dedi ve MPC'nin bu 

ayın başlarındaki para politikası raporunda yer alan “banka oranı 

senaryosu”nun, oranların değişmeden kalması durumunda 

enflasyonun yüzde 2 hedefinin üzerinde kalacağını gösterdiğini 

de sözlerine ekledi.

TEKNİK ANALİZ

Dolar endeksinin güçlenmesi parite üzerindeki geri çekilmeleri 

derinleştirdi. GBPUSD için aşağı yönlü fiyatlamaları destekliyor. 

Direnç seviyelerine yakın satış pozisyonları denenebilir. Geri 

çekilmelerde, 1,3274 destek konumunda. Olası yükselişlerde 

1,3314 direnç olarak belirlenmiştir.

Destek Seviyeleri: 1,3274 – 1,3249 – 1,3226 

Direnç Seviyeleri:  1,3314 – 1,3339 – 1,3358

İCH: SAT MACD : SAT RSI: AL

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


USDJPY

Sınırlarını bütün yabancılara kapatan Japonya'da ilk Omicron

varyantı tespit edildi.

Japonya medyası Tokyo'daki Narita Havalimanı'na ulaşan 30 

yaşlarında Namibyalı bir diplomatın yaptırdığı PCR testinin pozitif 

çıktığını ve bunun Omicron varyantı olduğunu duyurdu.

Kyodo ajansı, Japonya'daki ilk Omicron varyantı vakası olduğunu 

aktardı. Japonya Başbakanı Fumio Kişida, "Omicron varyantına 

yönelik 'güçlü bir kriz hissi' yaşıyoruz. Küresel bazda bir yayılma 

hareketi olabileceğinden sınır önlemlerini genişletmeyi 

sürdüreceğiz." demişti. Hükümet hafta sonu Mozambik, Malavi, 

Botsvana, Esvatini, Lesotho, Namibya, Güney Afrika, Zimbabve 

ve Zambiya'yı "daha sıkı tedbirler uygulanacak ülkeler" listesine 

eklemişti. Başbakan Fumio Kişida, salı gününden itibaren de 

bütün yabancılara sınırların kapatıldığını duyurmuştu.

TEKNİK ANALİZ

Paritede dolar endeksinin güçlenmesine bağlı olarak yükselişler 

gelmişti, dolar endeksinde geri çekilmeler görülse bile 

Japonya’nın kapanma kararıyla Japon Yeni’nde zayıflama 

başlamıştı. USDJPY paritesinde yukarı yönlü ataklarda 113,363 

direnç olarak belirlenmiştir. Geri çekilmelerde 112,731 destek 

seviyesidir.

Destek Seviyeleri: 112,731 – 112,365 – 112,016

Direnç Seviyeleri: 113,363 – 113,705 – 114,075

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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BTCUSD

Güney Kore’de maliye bakanı, kripto paralardan vergi alınmasını 

öngören kanunun bir sene uzatılması konusunda ortaya konan 

kanun tasarısının kabul edildiğini açıkladı. Kanun mecliste de 

kabul edilirse, kripto para işlemlerinden elde edilen sermaye 

kazancı vergisi 1 yıl sonra alınmaya başlanacak.

Konuyla ilgili bir başka iddia daha ortaya atıldı ve alış fiyatı tespit 

edilemeyen ve uzun süredir soğuk cüzdanlarda tutulan coin’lerde

ise kazançtan değil, toplam fiyat üzerinden %20’lik vergi kesilmesi 

hedefleniyor. Bu da cüzdanlarında uzun süredir varlık tutan, yani 

“hodl” eden kullanıcıların yüksek meblağlarda vergi ödemek 

zorunda kalacak olması anlamına geliyor.

TEKNİK ANALİZ

Bitcoinde satışlar gelmiş olsa bile toparlanmalar başlamış 

durumda. Son dibin altına sarkmadı ve göstergelerde pozitife 

dönmek üzere. Gün içerisinde alt tarafta, 55935 ve 55016 olarak 

belirlenmiştir Yukarı yönlü hareketlerde 58398 direncinin geçilip 

üstünde tutunması önemli olacaktır. Belirtilen seviyelere yakın 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 55935 – 55016 – 53884

Direnç Seviyeleri:  58398 – 59211 – 60711

İCH: SAT MACD : SAT RSI: AL
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ETHUSD

ETF şirketi Kelly ETFs, SEC’ye bir Ethereum vadeli ETF’i için 

başvuruda bulundu. 

Kelly ETFs, ABD Menkul Kıymetler ve Borsa Komisyonu’na (SEC) 

bir Ethereum vadeli ETF’i için bir N1-A formu ile başvuruda bulundu. 

Bu form, açık uçlu yatırım fonları oluşturmak isteyen yatırım 

şirketleri tarafından kullanılır ve ürünü hem 1933 Menkul Kıymetler 

Yasası hem de 1940 Yatırım Şirketi Yasası kapsamına alır. 

SEC Başkanı Gensler, daha önce yaptığı açıklamarında 40 Yasası 

kapsamında başvuru yapılan kripto ürünlerine, özellikle de Chicago 

Ticaret Borsası’nda işlem gören vadeli işlemleri daha yakında 

inceleyebileceğini söylemişti. 

Gensler’ın bu yorumunun ardından birkaç Bitcoin vadeli ETF’i

onaylandı. Ancak kurum, henüz bir Ethereum ürününü onaylamadı. 

TEKNİK ANALİZ

Ethereum’da alıcılar güçlenmeye başlıyor ve göstergeler pozitife 

dönmüş durumda. Son dip seviyesinin altına sarkmayan ETH’de

son düşüş öncesi kayıpları telafi etmiş durumda. ETH için gün içi 

destek seviyesi 4487, direnç seviyesi ise 4701. Belirtilen 

seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir. 

Destek Seviyeleri: 4487 – 4349 – 4231

Direnç Seviyeleri: 4701 – 4833 – 4787

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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XRPUSD

Balina Uyarısı işlem izleme hizmeti sadece bilinmeyen bir kişi, 

çeşitli arasına sikke büyük miktarda transfer edildiğini gösterir 

Ripple blockchain anormal işlem aktivitesini paylaştı 

borsalarda .

Sayfaya göre, Gopax ve Bitso gibi nispeten küçük borsalar ve 

çok daha büyük bir borsa olan Binance dahil olmak üzere farklı 

borsalardan çok sayıda cüzdan dahil edildi.

Yaklaşık bir saat arayla işlem yapıldı. İşlem tutarı 11 milyon 

XRP  jetondan başlıyor ve en büyük işlem 20 milyon jeton 

oldu. Madeni paraların daha fazla kullanımı bilinmiyor.

TEKNİK ANALİZ

0,90 seviyelerinden alıcıların güçlenmesiyle tekrardan 1,00 

üzerinde çıktı ancak tutunamadı. Toparlamanın devam etmesini 

bekliyoruz. Gün içi önemli destek seviyesi 0,95 direnç seviyesi ise 

0,99 olarak belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 0,95 – 0,92 – 0,90

Direnç Seviyeleri: 0,99 – 1,02 – 1,03

İCH: SAT MACD : SAT RSI: AL
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EOSUSD

Bitcoin, Kasım ayında gördüğü 68 bin 991 dolarlık zirveden yüzde 

20 gerileyerek 50 günlük hareketli ortalamasının sınırında 54 bin 

700 dolar civarında bulunuyor. Kripto para piyasalarının genelinde 

bir düşüş görülürken Ethereum da gün içerisinde yüzde 10’a yakın 

değer kaybederek 4 bin dolar sınırında bulunuyor.

Litecoin yüzde 11 civarında düşüşle 200 doların altına gerilerken 

Ripple yüzde 9’dan fazla düşüşle 0,9491 dolar seviyesinde işlem 

görüyor. EOS ise yeniden 4 doların altında işlem görmeye başladı.

Güney Afrika’da görülen yeni koronavirüs varyantı küresel 

piyasalarda hızlı bir likidasyona neden olurken kripto para 

piyasalarındaki düşüşün de bu likidasyondan kaynaklandığı 

düşünülüyor.

TEKNİK ANALİZ

EOS tarafında hafiften toparlanmalar başlıyor. MACD bar boyları 

negatiften pozitife doğru geçiyor. EOS için yükselişlerde 

karşılaşacağımız direnç seviyesi 4,06 olarak belirlenmiştir. Geri 

çekilmelerde 3,84 desteği bulunuyor. Belirtilen seviyelere yakın 

pozisyonlar değerlendirilir.

Destek Seviyeleri: 3,84 – 3,80 – 3,67

Direnç Seviyeleri:  4,06 – 4,20 – 4,28

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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